
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 ９,０００,０００円

３台ある破砕機のうち、１台の取替と２台の消耗部品の取替を行う。

入札結果・契約内容の公表

所 管 課 等 施設管理課　衛生センター

業 務 名 破砕機補修

工 期 令和６年６月１８日 から 令和７年２月２８日 まで

業 務 場 所 出水市高尾野町下水流３８６１番地　衛生センター 工事種別 機械器具設置工事業

業 務 概 要

入 札 結 果

入 札 日 時 令和６年６月１２日(水) １１時００分から 入札場所 環境センターエネクリン北薩
２階　会議室

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備　考

新明和アクアテクサービス㈱九州センター 辞退

飯塚電機工業㈱ ８,２００,０００円 落　札

㈱アリマコーポレーション ９,０００,０００円

阪東機工㈱ ８,８６０,０００円

㈱プランテムタナカ １１,０００,０００円

九州テクニカルメンテナンス㈱ 辞退

㈱稲盛機工店 辞退

電協産業㈱ ８,６００,０００円

㈱鶴田機工 ９,０００,０００円

熊本市中央区十禅寺1-4-12

名 称 飯塚電機工業㈱　代表取締役　松尾　修一

㈱アクアプランテス ９,０５０,０００円

指 名 理 由

㈲クリーン環境開発

　　 予定価格については、公表しない。予 定 価 格

契 約 金 額 ９,０２０,０００円

契 約 年 月 日 令和６年６月１７日

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

契 約 内 容

契 約 の
相 手 方

住 所


